[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 25.04.2020 г. № 27а
с.Коробец
	О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  за период с 1 января по 31 декабря 2019 г.г

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
постановляет:

         1. Продлить сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в  Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  за период с 1 января по 31 декабря 2019 г. до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                          И.В. Буряков